
UCHWAŁA NR XXVI/126/2016
RADY GMINY PIONKI

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia czasu realizacji zajęć bezpłatnego nauczania i wychowania oraz wysokości opłat za 
korzystanie dzieci w wieku do 5 lat z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonym przez 

Gminę Pionki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.),Rada Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Przedszkola prowadzone przez Gminę Pionki zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę 
w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2)  Bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, o których mowa w ust. 1, obejmują realizację programu 
wychowania przedszkolnego określonego w odrębnych przepisach.

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat prowadzonych przez 
gminę, w wymiarze przekraczającym czas zajęć, o którym mowa w § 1 ust. 1, wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę zajęć pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 3. Wysokość opłat wskazana w § 2 podlega waloryzacji wskaźnikiem, o którym mowa w art. 14 ust. 5b 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) w wysokości 
i terminie wynikającym z tego przepisu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr VII/34/2015 Rady Gminy Pionki z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie: określenia 
czasu realizacji zajęć bezpłatnego nauczania i wychowania oraz wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Pionki. 

§ 6. 

1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

2) Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Wojciech Wróbel

Id: FMXOE-QTKCK-UGBTG-EKLSJ-XXTKZ. Uchwalony Strona 1




